

NOVA INTERIOR ARCHITECTURE A/S

Grøndalsvej 57
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Pernille Arlien-Søborg Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOVA INTERIOR ARCHITECTURE A/S
Grøndalsvej 57
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 27111800

CVR-nr: 31578264
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed, herunder indretnings- og designvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -3.138 betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, men det er ledelsens vurdering, at selskabet gennem den løbende drift vil kunne retablere selskabskapitalen indenfor en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		13.867	286.440
Eksterne omkostninger		-16.673	-110.758
Bruttoresultat		-2.806	175.682
Personaleomkostninger			-112
Resultat af ordinær primær drift		-2.806	175.570
Øvrige finansielle omkostninger		-210	-149
Ordinært resultat før skat		-3.016	175.421
Skat af årets resultat	1	-122	-44.397
Årets resultat		-3.138	131.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.138	131.024
I alt		-3.138	131.024

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.303	
Udskudte skatteaktiver		12.166	12.288
Andre tilgodehavender		120.029	126.502
Tilgodehavender i alt		136.498	138.790
Likvide beholdninger			16.302
Omsætningsaktiver i alt		136.498	155.092
Aktiver i alt		136.498	155.092

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-366.719	-363.581
Egenkapital i alt		133.281	136.419
Gæld til banker		969	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.248	2.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			16.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.217	18.673
Gældsforpligtelser i alt		3.217	18.673
Passiver i alt		136.498	155.092

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	122	44397
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>122</u>	<u>44397</u>